sancti Oswaldi in eadern ecclesia debita et consueta. Valcat vestra paternitas rcverenda semper in Domino. 

Dae apud maneriurn de Cruce xxijo die lanuarii anno domini millesimo ccci- septimo. Et inquisitionern de 

mandato nostro factarn super vacatione ecclesie memorate recepimus ct inspeximus sub forma continencie 
infra scripte. 
618. [see no. 617 above] Reverende discretionis viro magistro Roberto de Forda canonico Ebor'venerabilis 

patris domini W. Dei gratia Eboe archiepiscopi Anglie primatis ipso extra dyocesirn suarn agente vicario 

generali domini archidiaconi Clyveland officialis salutem, obedientiam, reverenciarn et honorern. Mandaturn 

vestrum. rcverendum nupcr in hcc verba recepi: Robertus dc Forda canonicus Ebor'venerabilis patris domini 

W. Dei gratia Eboe archicpiscopi Anglie primatis ipso extra dyocesim suam agente vicarius generalis 

venerabili viro domino .. archidiacono Clyveland' vel discreto viro cius .. officiali salutem in auctore salutis. 
Presentavit nobis nobilis homo dominus Petrus de Malolacu miles, dominurn Willelmum de Melton clericurn 

ad ecclesiam de 11th' Ebor' diocesis vacantern et ad suarn presentationern spectantem ut dicit Quo circa 
devotioni vestre mandamus quatenus facta fideli inquisitione in pleno lod capitulo in vacet dicta ecclesia 

qualiter et a quo tempore quis ad earn debeat presentare, quis ultimo presentavit ad eandem, quis est etiarn in 
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possessione presentandi an sit litigiosia pensionaria cui et in quantum et quantum valet annuatim, de meritis 

etiam presentati an sit legitimus ydoneus et honestus, in sit ligitime etatis cuius ordinis, in sit alibi beneficiatus, 

an aliquid obsit presentand scu presentato ac de ceteris solitis circurnstandis nobis quicquid inveneritus sub 

vestro, et contestificancium sigillis constare faciatis fideliter et distincte, ne possitis super aliqua desidia 

reprehendL DaeEboevilo kalenclas Marcii anno gratie millesimo, ccci- septimo. Facta igitur inquisitione in 

capitulo apud Esington' in Wytebystrand' celebrato inveni quod ecclesia de Lyth' vacat per mortem magistri 

Symonis de Claris Vallibus a die sabbati Proxima ante festum conversionis sancti Pauli clerico preteriturn. 

Dominus Petrus de Maulay miles debet presentare ad ecclesiam, ultimo presentavit et est etiarn in possessione 

presentandi ad eandem. Non est litigiosa, est etiam pensionaria dominis .. priori et conventui monasterii sancti 

Oswaldi [074 in triginta sex mards annuis ad duos anni terminos, videlicet quinquaginta marcas annuatim. 

Presentatus vero est legitimus, ydoneus et honestus, est legitime etatis et in presbiterium ordinatus ac etiam 

alibi beneficiatus nichil aliud inveni quod presentati seu presentato quoquomodo debeat obviare. In cuius rei 

testimonium, sigillum officialitatis Clyveland' una cum sigillis contestificancium, videlicet de Lofthouse et 
Sneton rectorum, de Mersk' vicarii, de Whyteby, de Lyth, de Hildrewell, de Esington', de Rouceby, de 

Eggeton!, de Mikelby. de Neuton' et Baruky presbiteronun parodiialium presentibus est appensum. Dae 

apud Esington'vlo idus Marcii anno Domini tv, ccci- septimo. Ac edam rationc presentationis et inquisidonis 

predictarum prefatum dominum WiUelmurn ad ecclesiam de Lyth' predictam auctoritate nobis in hac parte 

attributa admisimus et rectorem institutimus canonice in eadem ipsumque in corporalem possessionern 

ecclesie prelibate induci mandavimus sub tenoribus infrascriptis. 

619. [see no. 617 above] Robertus de Forda canonicus Ebor'venerabilis patris dornini W. Dei gratia, Ebor' 

archiepiscopi Anglie primatis ipso extra dyocesirn suam agente vicarius generalis cliscreto viro domino 

Willelmo, de Melton' presbitcro salutern in auctore salutis. Ad presentationern nobilis viri domini Petri de 

Malolacu militis te de cuius merids et virtutibus scincerarn et fiduciam optinemus ad ecclesiam de Lyth' Ebo? 

dyocesis vacantem in persona Nicholai de Hugae c1crid procuratoris tui et ipsum, Nicholaurn in tua persona 

aritatis intuitu admisimus et rectorem. canonice institutimus in cadem, salvis religiosis viris .. priori et 

conventui de sancto Oswaldo Eboedyocesis triginta sex marcas de fructibus dicte ecclesic annis singulis 

percipienclas nomine annue pcnsionis. In cuius rei testimonium sigillurn officii nostri presentibus est 

appensum. Dae Eboe iija idus Marcii anno gratie rrV cccc" septimo. 
620. [see no. 617 above] Robertus de Forda canonicus Eboevencrabilis patris domini W. Dei gratia Ebor' 

archiepiscopi Anglie primatis ipso extra clyocesis suam agente vicarius generalis discreto viro domino lohanni 

de Lcysingby rectod ecclesie de Lofthuse salutem in auctore saluds. Quia ad presentationem nobilis vid 
domini Petri de Malo Lacu militis dominum Willelmum de Melton' presbiterum in persona Nicholai de 

Hugate clerid procuratoris sui et ipsum Nicholaum in sua persona caritatis intuitu admisimus et rectorem 

canonice instituimus in eadern dcvotioni vestrc mandamus quatinus dorninum Willelmum vel procuratorem 

suum eius non-Ainc in corporalern possessioncm ciusdem ecclesie inducatis ct defendatis inductum debite vice